Data
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
25/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
19/06/2024
13/06/2024
13/06/2024
13/06/2024
12/06/2024
12/06/2024
12/06/2024
12/06/2024
12/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024

Importo
1.135,00
1.455,30
3.570,28

12,27
244.317,51
23,95
13.077,53
102,00
22.799,21
305,48
39,46

1.923,84
2.365,23
2.127,31

267,20
1.891,90

516,93

117,91
2.385,57
1.603,20

189,91

6,22

1.228,50

1.934,10
5,88
51,60
5,88
5,88
10,70
22,72
17,16
5,88
17,05
15,20
5,88
12,68
11,76
9,88
12,00
65,10
5,88
5,88
5,88

Denominazione
INSER SPA
AGENZIA ITALIA S.P.A.

DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO G. C.

SPEZIALE SRL
POSTE ITALIANE S.P.A.
COMUNE DI CALCERANICA AL LAGO
POSTE ITALIANE S.P.A.
FONDO TUTELA
MAGGIOLI SPA
AVV. MAURIZIO A. MATTEUZZI
COMUNE DI CALCERANICA AL LAGO
AVV. MARZIO ECCLI
STUDIO LEGALE BOTTIGLIERO
ACERRAVINCENZO
MAURIZIO MATTEUZZI
STUDIO FACCHINELLI E ASSOCIATI
AVV. DAVID COLOMBO
ACI - AUTOMOBILE CLUB D TALIA
DAY RISTOSERVICE S.P.A.
AVV. MARCO PETRONI
AVV. MARCO PETRONI
COMUNE DI CIMONE
AUTOPARCHEGGI CITTA DI TRENTO SRL
AUTOMOBILE CLUB TRENTO
COMUNE DI URBINO
COMUNE DI TRIESTE
COMUNE DI SOLAGNA
COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO
COMUNE DI BELLUNO
COMUNE DI ZIANO DI FIEMME
COMUNE DI VARESE
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI VILLAVERLA
COMUNE DI VIGEVANO
COMUNE DI VALDOBBIADENE
COMUNE DI VALDAGNO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI VENEZIA
COMUNE DI VERONA
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI TERLANO

Tipologia
Servizi
Servizi
Servizi

Beni
Servizi

Rimborso
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi

Rimborso
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi



29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024

5,88
37,12
5,88
10,18
10,18
5,88
5,88
10,70
5,88
17,64
5,88
11,76
5,88
5,88
17,64
10,65
5,88
77,36
11,76
5,88
5,88
11,76
5,88
5,88
5,88
10,18
31,52
5,88
5,88
12,68
5,88
5,88
5,88
176,88
5,88
5,88
5,88
5,88
17,64
5,88
11,76
5,88
11,64
38,94

COMUNE DI TEGLIO
COMUNE DITON
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI TERZO DI AQUILEIA
COMUNE DI TERRE ROVERESCHE
COMUNE DITEOLO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI TENNA
COMUNE DI TELVE
COMUNE DI SALTRIO
COMUNE DI SANTA MARIAAVICO
COMUNE DI SIRMIONE
COMUNE DI SANTERAMO IN COLLE
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI SAN FELICE SUL PANARO
COMUNE DI SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA
COMUNE DI SAN GIOVANNI DI FASSA
COMUNE DI SELVA DI VAL GARDENA
COMUNE DI S.AGATA MILITELLO
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME
COMUNE DI SERIATE
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI SAN POLO DI PIAVE
COMUNE DI SAN GIACOMO DELLE SEGNATE
COMUNE DI SAN VITO DEI NORMANNI
COMUNE DI SANZENO
COMUNE DI SONA
COMUNE DI RAVENNA
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI RIO PUSTERIA
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI PREDAZZO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI PALAU
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI LAIVES
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI GIOVO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO

Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi



29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024

5,88
9,78
5,88
11,76
5,88
5,88
5,88
5,88
132,24
12,38
10,33
11,76
4.301,92
1.530,00
33,73
7.200,00
63,00
214,20
447,30
584,58
305,26
1.175,68
18.636,55
152.358,29
1.661,73
39.002,00
5,88
5,88
22,41
10,65
507,22
204,00
1.327,45
8,56
5,88
5,88
25,36
11,48
5,88
11,76
10,13
11,76
16,76
5,88

TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI CARINI
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI COMMEZZADURA
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI CARISOLO
TESORERIA DELLO STATO
UNIONE COMUNI PIANURA REGGIANA
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI BRESSANVIDO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI ALESSANDRIA
AVV. MARIA CRISTINA OSELE
WOLTERS KLUWER ITALIA SRL
SPEZIALE SRL
MAGGIOLI SPA
A. SERVICES SNC
SERMETRA NET SERVICE SRL
SERMETRA S. CONS. P.A.
AVV. MARCO PETRONI
AVV. MARCO PETRONI
BIAGETTI PARTNERS STUDIO LEGALE
POSTE ITALIANE S.P.A.
POSTE ITALIANE S.P.A.
STUDIO AVVOCATI ASSOCIATI COCCHIA MOSCHEN
POSTE ITALIANE S.P.A.
COMUNE DI MONIGA DEL GARDA
COMUNE DI MUSILE DI PIAVE
COMUNE DI FELTRE
COMUNE DI CAMPONOGARA
AVV. ALESSANDRO SEGHETTA
FONDO TUTELA
MAURIZIO MATTEUZZI
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI RIO PUSTERIA
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI POLESELLA
COMUNE DI PORDENONE
COMUNE DI PIEVE DEL GRAPPA
COMUNE DI PISA
COMUNE DI PARMA

Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Beni
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi



15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024

5,88
5,88
5,88
5,88
5,88
5,88
5,88
9,88
20,36
5,88
99,96
5,88
41,16
11,76
5,88
10,65
5,88
5,88
5,88
5,88
5,88
5,88
5,88
16,21
5,88
11,76
16,06
17,64
10,18
11,76
5,88
11,76
11,76
5,88
5,88
5,88
5,88
11,76
21,50
5,88
5,88
9,88
9,88
15,97

COMUNE DI POMAROLO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI PARCINES
COMUNE DI POVEGLIANO
COMUNE DI PASTRENGO
COMUNE DI POGGIO RENATICO
COMUNE DI PESCHIERA DEL GARDA
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI PUTIGNANO

COMUNE DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA

TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI PINZOLO
COMUNE DI OCCHIOBELLO
COMUNE DI NOGAREDO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI NOVENTA PADOVANA
COMUNE DI NETTUNO
COMUNE DI MOENA
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI MORTARA
COMUNE DI MAZZIN
COMUNE DI MANERBA DEL GARDA
COMUNE DI MONTEBELLUNA
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI MONFALCONE
COMUNE DI MEZZANA
COMUNE DI MERANO
COMUNE DI MONTECCHIO MAGGIORE
COMUNE DI MEZZANO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI LOIANO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI LEGNAGO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI LASTRA A SIGNA
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI GIOVO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI FIRENZE

Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi



15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
13/05/2024
13/05/2024

5,88
5,88
11,76
10,88
11,76
25,36
17,64
23,52
5,88
5,88
35,28
10,33
5,88
5,88
17,64
5,88
23,52
5,88
5,88
5,88
11,76
5,88
52,92
24,44
49,59
5,88
5,88
5,88
5,88
10,16
5,88
5,88
11,76
11,76
29,40
5,88
5,88
10,70
5,88
27,42
52,00
855,04
183,60
93,78

COMUNE DI FONTANAFREDDA
COMUNE DI FIORENZUOLA D ARDA
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI FORMIGINE
COMUNE DI FORNACE
COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA
COMUNE DI CANAZEI
COMUNE DI CALDARO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI COMMEZZADURA
TESORERIA DELLO STATO E
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI CAMPITELLO DI FASSA
COMUNE DI CORIGLIANO-ROSSANO
COMUNE DI CARISOLO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI CAVOUR
COMUNE DI CASTELLO MOLINA DI FIEMME
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI CAPOLIVERI
COMUNE DI BOVOLONE
COMUNE DI BESENELLO
COMUNE DI BUSSOLENGO
COMUNE DI BROGLIANO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI APRILIA
COMUNE DI AGROPOLI
COMUNE DI ALDENO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
TESORERIA DELLO STATO
COMUNE DI AREZZ0O
COMUNE DI APPIANO SULLA STRADA DEL VINO
AVV. MARIANNA DI GIUSTINO
AVV. MARCO PETRONI
ACI - AUTOMOBILE CLUB D TALIA
MEDICINA 2000 S.R.L.

Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi



13/05/2024
08/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
18/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
12/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
03/04/2024

2.494,96
13,42
256,00
1.536,78
250,00
1.442,90
204,00
1.540,00
1.607,86
24.309,22
191.530,84
1.336,21
195,00
93.973,78
3.388,00
320,00
1.472,21
2.794,47
16.032,00
651,95
28.734,56
2.551,42
2.013,82
721,12
11.489,60

DAY RISTOSERVICE S.P.A.

UFFICIO UNEP CORTE DI APPELLO DI CATANIA

SANIFONDS TRENTINO
POSTE ITALIANE S.P.A.
ECCLIMARZIO
POSTE ITALIANE S.P.A.
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI
CITTADINI DELL ORDINE S.P.A.
ACI - AUTOMOBILE CLUB D TALIA
POSTE ITALIANE S.P.A.
POSTE ITALIANE S.P.A.
POSTE ITALIANE S.P.A.
AVV. MARZIO ECCLI
MERCURIO SERVICE SPA
CITTADINI DELL ORDINE S.P.A.
I. S.T.SRL
POSTE ITALIANE S.P.A.
STUDIO FACCHINELLI E ASSOCIATI
PROF. AVV. LORISTOSI
STUDIO TECNICO EMMETRE
MAGGIOLI SPA
DAY RISTOSERVICE S.P.A.
IMBALPLAST SRL
POSTE ITALIANE S.P.A.
MAURO CALDINI

Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi



